АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево
18.01.2017

№ 3
О выставлении земельного участка на торги

Руководствуясь статьей 39.11, пунктом 1 статьи 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3.3. Федерального закона  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на аукцион  земельный участок (лот):

- земельный участок (лот № 1) с кадастровым № 70:11:0100037:93 площадью                                 1200 кв.м., расположенный на землях сельскохозяйственного назначения по адресу: Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, Исток Малая Нотта, участок № 3. Разрешенное использование: охота и рыбалка. Начальную цену права аренды земельного участка определить в размере (100 % от кадастровой стоимости) – 156 (Сто пятьдесят шесть) рублей 00 копеек;

2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации
Новосельцевского сельского

поселения
Т.В.Сухушина
Рассылка:
Адм. Новосельцевского  с/п-2

Росреестр -1
Гадимова -1